com desembolsos no perlodo, de um 'lotal de 20 TCCAs sendo gerenciados pelo Convenente 
Ressalte-se que destes 20 TCCAs. 12 haviam quitado suas obrigações de depósitos 
anteriormente ao período e 1 quitou durante este perlodo. Atém dos depósitos. a aplicaçtto 
financeira das contas pré-existeotes gerou rendimentos de RS361 .877,83 (trezentos e sessenta 
e um mil, oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e três ceniavosl n,o perlodo, 

3, Por todo o exposto, conclUI-se que os serviços prestados encontram-se 'em conformidade com 
a clausula quinta, parágrafo segundo. do Convênio n00312oo9, autorizando-se a Solicitação de 
Reembolso rio 008/2011 no valor de RS55,897,71 (cinquenta e cinco mil.

[...]

doAmbiente FUNBIO 

15. · .... 

Nome: Fundo Brasileiro para a Biodiversidade 
Endereço: largo do lbam, 1 - 60 andar - Rio de Janeiro - RJ - 22271-070 
CNPJ: 03537443/0001-04 Inscrição Estadual: Isento 

Solicitação de Reembolso nO 008/2011 

Valor: R$ 55.897,71 (Cinquenta e cinco mil , oitocentos e noventa e sete reais e setenta e um 
centavos). 

Solicitação de reembolso da importância acima referente a reposiçtio de custos operacionais para 
execução dos Recursos da Compensação Ambiental - Mecanismo para Conservação da 
Biodiversidade do Estado do Rio de Janeiro - FMA